
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

TTQ1000 TruTourniquet –Simulátor použití
turniketu

Objednávací kód: 4110.TTQ1000

Cena bez DPH 1.001,00 Eur
Cena s DPH 1.211,21 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

TruTourniquet byl navržen pro nácvik kontroly/stavění masivního krvácení při traumatech dolních končetin. Mode lje kopií pravého stehna
a poskytuje realistickou kontrolu krvácení s vizuální zpětnou vazbou o výkonu uživatele.
 

Vlastnosti modelu
Je to reálné! Hmotnost, velikost a pohyb traumatické amputace nohy s jedním bodem krvácení a zlomeninou stehenní kosti.
Je odolný! Bezchybně testováno pro více než 40 000 aplikací turniketu.
Uživatelé mohou simulovat masivní krvácení, když je produkt připojen k přívodu krve pod tlakem.
Model poskytuje vizuální zpětnou vazbu, pokud byla aplikována správná síla utažení turniketu.
Unikátní systém recyklace krve umožňuje snadné a rychlé nastavení a umožňuje nepřetržité používání bez prostojů (skládá se ze
základny pro skladování krve, která cirkuluje krev zpět do pahýlu).
Schopnost oddělit pahýl od základny pro použití v prostředí mimo učebnu.
Štít proti stříkající vodě pomáhá zabránit přetečení krve a udržuje nepořádek na minimu. Podle potřeby jej lze snadno
připevnit/odpojit.



Školení lékařských postupů
Model TruTourniquet je realistickým řešením pro trénink kontroly masivního krvácení spojeného s traumatickou amputací, např.
poranění výbuchem.

Obsah balení

1 jednotka TruTourniquet se štítem proti stříkající vodě, předem sestaveným krevním vakem a tlakovým infuzérem (TTQ1000)
1 přepravní pouzdro TruTourniquet
1 náhradní čep
3 náhradní kolíky pro připevnění štítu proti rozstřiku
Koncentrovaná krev 250 ml


